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2022. június 15. napján megtartott nyilvános üléséről készült 
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Az ülésen hozott határozatok: 

 

 

 

 

 

 

 

67/2022.  (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozattól   

   79/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozatig 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Mely készült Gomba Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2022. június 15. napján, 

17:00 kezdettel a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében (2217 Gomba, 

Bajcsy-Zsilinszky u. 2. sz.) megtartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen voltak:     Lehoczki Zoltán  a Pénzügyi Bizottság elnöke 

   Rádi Lászlóné   a Pénzügyi Bizottság tagja 

   Ölvedi János   a Pénzügyi Bizottság tagja 

    

   Lehota Vilmos  polgármester 

   Szegedi Csaba   alpolgármester 

   Varga Sándor   jegyző 

 

 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Üdvözölte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság minden tagja megjelent, a 

bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta. Megkérdezte, hogy bizottsági ülés 

meghívójában szereplő napirendi pontokhoz képest van-e egyéb módosítás? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a napirendi pontokat 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 

67/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta az ülés napirendi 

pontjaira tett javaslatot és azt az alábbiak szerint fogadta el: 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

 

1.) Polgármesteri, alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben 

történt fontosabb eseményekről, a folyamatban lévő projektekről, valamint a 

Képviselő-testület döntéseinek végrehajtásáról 

 Előterjesztő: polgármester, alpolgármester, Pénzügyi Bizottság elnöke 

 Előkészítő: jegyző 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

2.)     Javaslat az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.11.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: gazdálkodási csoportvezető 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

3.)  Javaslat a hulladékgazdálkodásról szóló 30/2013. (XII. 17.) önkormányzati rendelet      

módosítására 



 

 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: jegyző 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

4.)    Beszámoló a közös önkormányzati hivatal 2021. évi tevékenységéről 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: jegyző 

  Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

5.) Tájékoztató a Gólyafészek Óvoda és Mini Bölcsőde 2022/2023. nevelési évének     

előkészítéséről 

   Előterjesztő:               polgármester 

 Előkészítő: intézményvezető 

 Véleményező: bizottsági vélemény nem szükséges 

 

6.)   Javaslat ügyvezetői álláshely pályázati felhívásának elfogadására    

   Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: jegyző 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

7.)    Javaslat a falubejárás tájékoztatási folyamatára 

   Előterjesztő:               polgármester 

   Előkészítő: önkormányzati referens 

   Véleményező: bizottsági vélemény nem szükséges 

 

8.)    Tájékoztató a külterületi kamerarendszer kiépítésének lehetőségéről 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: jegyző 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

9.)    Egyebek  

 Előterjesztők: SZMSZ szerint előterjesztésre jogosultak  

 Előkészítő: jegyző és az előkészítésre felkértek 

 Véleményező:   költségvetést érintő témákban Pénzügyi Bizottság 

 

1. napirendi pont 

 

Polgármesteri, alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben 

történt fontosabb eseményekről, a folyamatban lévő projektekről, valamint a Képviselő-

testület döntéseinek végrehajtásáról 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

 

Lehota Vilmos polgármester 

Válaszában elmondta, hogy pénzügyi témájú egyelőre nincsen. 

 

 

 



 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a polgármesteri, 

alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben történt fontosabb 

eseményekről, a folyamatban lévő projektekről szóló tájékoztatót elfogadja. A szavazást 

követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 

68/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a polgármesteri, 

alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben történt fontosabb 

eseményekről, a folyamatban lévő projektekről szóló tájékoztatót és annak elfogadására tett 

javaslatot a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a 

képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Megkérdezte, hogy a lejárt határidőjű döntésekkel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, kiegészítése? 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Észrevétel, hozzászólás hiányában döntéshozatalra kérte a bizottság tagjait. Kérte, hogy 

kézfelemeléssel jelezze, aki elfogadja a lejárt határidőjű döntések végrehajtásáról szóló 

tájékoztatót. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

69/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a lejárt határidőjű döntések 

végrehajtásáról szóló tájékoztatóját és annak elfogadását ajánlotta a képviselő-testület számára. 

A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

2. napirendi pont 

 

Javaslat az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.11.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontot. Megkérdezte, hogy van-e még kérdés, kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? További hozzászólás hiányában döntéshozatalra kérte a bizottság 



 

 

tagjait. Kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 

szóló 2/2022. (II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló javaslatot támogatja. A 

szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

70/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta az önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló 2/2022. (II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

előterjesztést és annak elfogadását javasolja a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte 

az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

3. napirendi pont 

 

Javaslat a hulladékgazdálkodásról szóló 30/2013. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontot. Megkérdezte, hogy van-e még kérdés, kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? További hozzászólás hiányában döntéshozatalra kérte a bizottság 

tagjait. Kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a hulladékgazdálkodásról szóló 30/2013. (XII. 

17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló javaslatot támogatja. A szavazást követően 

megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

71/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a hulladékgazdálkodásról 

szóló 30/2013. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést és annak 

elfogadását javasolja a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy 

döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. napirendi pont 

 

Beszámoló a közös önkormányzati hivatal 2021. évi tevékenységéről 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

 

Varga Sándor jegyző 

Hozzászólásában elmondta, hogy az előterjesztéshez képest a napokban érkezett információ, 

azzal kapcsolatban, hogy várhatóan 30% emelkedik a villamosenergia szolgáltatás költsége 

2022.07.01. napjától. Hozzátette, amennyiben ez a plusz költség szükségessé teszi, úgy 

előirányzat módosításra lesz szükség intézményfinanszírozás jogcímen. 

 

Szegedi Csaba alpolgármester 

Felvetette, hogy a beszámoló ismételten tartalmazza, hogy a Gomba Község Önkormányzata 

és Bénye Község Önkormányzata által vállalt kötelezettségek, melyek a bényei önkormányzat 

oldaláról nem kerültek a tavalyi évben sem teljesítésre. A kérdése ezzel kapcsolatban az volt, 

hogy lehet-e valamit tenni az ügy rendezésének érdekében? Továbbá felvetette a Hivatal 

épületénél szükséges felújítási munkálatokkal kapcsolatos költségek lehetséges megosztását a 

két önkormányzat között. 

 

Ezt követően a Pénzügyi Bizottság tagjai részletesen megtárgyalták a felmerült kérdéseket. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a beszámolót 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

72/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a közös önkormányzati 

hivatal 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót és annak elfogadását javasolja a képviselő-

testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen 

ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

5. napirendi pont 

 

Tájékoztató a Gólyafészek Óvoda és Mini Bölcsőde 2022/2023. nevelési évének 

előkészítéséről 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Részletesen ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a 

napirendi ponttal kapcsolatosan? 



 

 

 

Kérdésként megfogalmazódott, hogy a felvételi eljárásnál, milyen módon vizsgálják a 

jelentkező gyermekek felvételi jogosultságát bejelentett lakcím - valós ott tartózkodás 

tekintetében, mely kérdést Jegyző Úr segítségével a vonatkozó jogszabályokat figyelembe véve 

részletesen megtárgyalta a bizottság. 

Továbbá részletesen megtárgyalták a szolgálati lakás kialakításának, illetve a 2023. évi 

költségvetés tervezésénél a bérkiegészítés lehetőségét. 

Ezt követően felmerült kérdésként a karbantartási feladatok ellátásának kérdése, amit gyakorlati 

oldalról, minden lehetőséget figyelembe véve megtárgyalta a bizottság. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a napirendi témával kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki Gombai Gólyafészek 

Óvoda és Minibölcsőde intézményvezetői szolgálati lakás kialakítására vonatkozó javaslatához 

kapcsolódóan a lehetőségek vizsgálatát elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

73/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a Gombai Gólyafészek 

Óvoda és Minibölcsőde intézményvezetői szolgálati lakás kialakítására vonatkozó javaslatát és 

a lehetőségek alapos vizsgálatát javasolja a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az 

elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

6. napirendi pont 

 

Javaslat ügyvezetői álláshely pályázati felhívásának elfogadására    

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Részletesen ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a 

napirendi ponttal kapcsolatosan? 

 

Varga Sándor jegyző 

Hozzászólásában elmondta, hogy a pályázati kiírás előkészítése megtörtént, jogi szakértő 

állásfoglalása szerint a kiírás jogilag megfelelő. 

 

Ezt követően a bizottság részletesen megtárgyalta a napirendi témával kapcsolatosan felmerült 

kérdéseket és a kiírás szövegéhez kapcsolódó módosító, kiegészítő javaslatokat. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a pályázati felhívással kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a beszámolót 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 



 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

74/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a GTÜ Közhasznú 

Nonprofit Kft. ügyvezetői álláshely kiírásához kapcsolódó előterjesztést és azt, az elhangzott 

módosításokkal kiegészítve elfogadásra javasolta a képviselő-testület számára. A bizottság 

felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

7. napirendi pont 

 

Javaslat a falubejárás tájékoztatási folyamatára 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Részletesen ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a 

napirendi ponttal kapcsolatosan? 

 

A bizottság tagjai részletesen megtárgyalta a napirendi témával kapcsolatosan felmerült 

kérdéseket, javaslatokat. A napirendi témában döntés nem született az ülésen. 

 

8. napirendi pont 

 

Tájékoztató a külterületi kamerarendszer kiépítésének lehetőségéről  

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Részletesen ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a 

napirendi ponttal kapcsolatosan? 

 

A bizottság tagjai részletesen megtárgyalta a napirendi témával kapcsolatosan felmerült 

kérdéseket, javaslatokat. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a külterületi kamerarendszer 

kiépítésének lehetőségéről szóló tájékoztatóra vonatkozó javaslathoz? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a beszámolót 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

75/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a külterületi 

kamerarendszer kiépítésének lehetőségéről szóló tájékoztatót és azt elfogadásra javasolja, de a 

kamerák beszerzését ne javasolja a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, 

hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  



 

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

9. napirendi pont 

Egyebek 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Elsőként a Gomba 528/5 helyrajzi szám alatti ingatlannal kapcsolatos ajánlatot kérte 

megtárgyalni, ezt követően részletesen ismertette a napirendi pontban foglaltakat. 

Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

 

A bizottság tagjai részletesen megtárgyalta a napirendi témával kapcsolatosan felmerült 

kérdéseket, javaslatokat. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a gombai 528/5 helyrajzi számú ingatlan 

megvásárlására vonatkozó javaslathoz? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a beszámolót 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

76/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta Sipos Tamásnak a gombai 

528/5 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó eladási ajánlatát és azt egy helyszíni bejárást követően 

javasolja tárgyalni a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését 

a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Következőként a gombai 197 hrsz-ú ingatlan résztulajdonosának kérelméről szóló tájékoztatót 

kérte megtárgyalni, ezt követően részletesen ismertette a napirendi pontban foglaltakat. 

Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

 

A bizottság tagjai részletesen megtárgyalta a napirendi témával kapcsolatosan felmerült 

kérdéseket, javaslatokat. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a gombai 197 hrsz-ú ingatlan 

résztulajdonosának kérelméről szóló tájékoztatóhoz kapcsolódóan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a beszámolót 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 



 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

77/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a gombai 197 hrsz-ú 

ingatlan résztulajdonosának kérelméről szóló tájékoztatót és azt a benne foglaltak szerint 

elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy 

döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérte a bizottság tagjait, hogy a következő napirendi téma a helyi önkormányzatok szociális 

célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatására vonatkozó javaslatot tárgyalják, ezt követően 

részletesen ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a 

napirendi ponttal kapcsolatosan? 

 

A bizottság tagjai részletesen megtárgyalta a napirendi témával kapcsolatosan felmerült 

kérdéseket, javaslatokat. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a helyi önkormányzatok szociális célú 

tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatására vonatkozó javaslathoz kapcsolódóan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a beszámolót 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

78/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a helyi önkormányzatok 

szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatására vonatkozó javaslatot és azt 

elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy 

döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e egyéb, a Pénzügyi Bizottság ülésén megtárgyalandó javaslat? 

 

Lehota Vilmos polgármester 

Hozzászólásában felvettette, hogy a Cucina Italiana Kft. ügyvezetője által benyújtott kérelmet is 

szükséges lenne megtárgyalni a bizottság keretein belül, ezt követően részletesen tájékoztatta a 

bizottság tagjait a kérelem tartalmáról. 

 

 



 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a Cucina Italiana Kft. ügyvezetője által 

benyújtott kérelemhez kapcsolódó javaslathoz? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a beszámolót 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

79/2022. (VI. 15.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta hozzászólás a Cucina 

Italiana Kft. ügyvezetője által benyújtott kérelemhez kapcsolódó javaslatot és annak elfogadását 

nem javasolja a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a 

képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Tekintettel arra, hogy egyéb megvitatnivaló nem volt, megköszönte a részvételt és az ülést 2049-

kor bezárta. 

 

 

 

 

Rádi Lászlóné  s.k.                        Lehoczki Zoltán s.k.              

              a Pénzügyi Bizottság tagja              a Pénzügyi Bizottság elnöke 


